Krizovy Stab méstské casti Brno-Medlanky

(stav platny od 02/2025)

funkce v PK jméno, prijmeni adresa trv. bydlisté | pracovisté '::Legﬁn, email
Vychazkova
Y JUDr. Michal 300/2b M P 538 706 266
predseda Marek Medlanky starosta méstské ¢asti 725 846 290 marek@medlanky.brno.cz
621 00 Brno
o U Hlinku 738 o 538 706 254
mistopredseda Bc. Roman Svora Vranovice tajemnik Uradu svora@medlanky.brno.cz
602 698 630
691 25
_ ) . . | Moskalykova2 N 538 706 255
tajemnik Zdenka Horakova Krdlovo Pole referentka kancelare starosty horakova@medlanky.brno.cz
607 055 502
612 00 Brno
) oo | KRybnikul ) s 538 706 277
clen Katefina Zurkova Medlanky mistostarostka méstské ¢asti zurkova@medlanky.brno.cz
602 936 292
621 00 Brno
. o Tkalcovskd 351/3a , . 538 706 260 .
clen Lenka Tvrdikova Brno referentka spravy majetku tvrdikova@medlanky.brno.cz
725911977
602 00
clen Zdenék Ratislav Lekninovd 2264/2 vedouci Useku péce o verejna 602 295 555 | ratislav@medlanky.brno.cz

621 00 Brno

prostranstvi a zelen




